
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738698

Prodej samostatného RD, 215 m2, Velké Popovice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Nabídka: Rodinný dům 6+1 v lokalitě
Praha-východ, Velké Popovice - Řepčice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1322/4866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velké Popovice (okres Praha-východ)

Nabídka: Rodinný dům 6+1 v lokalitě Praha-východ, Velké
Popovice - Řepčice.

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 6+KK, který se
nachází v lokalitě Praha-východ, Velké Popovice - Řepčice.

První nadzemní podlaží:
Předsíň,  kuchyňská linka vybavena elektrospotřebiči a s jídelním
prostorem, kamny, obývací pokoj, pracovna, technická místnost s
pračkou a sušičkou, samostatné WC.

Druhé nadzemní podlaží:
Tři  ložnice, koupelna se sprchovým koutem, vanou a WC, chodba
se vstupem na půdu.

Další vybavení a stav domu:
Samostatný prostor, který byl dříve využíván jako bar (vhodný k
interiérové rekonstrukci, nová střecha)

Dům je po kompletní rekonstrukci z roku 2023 (nová kuchyňská
linka, podlahy, koupelna, WC), průběžné rekonstrukce v minulých
letech, plastová okna

Sklep:
Úložný prostor, kotel na tuhá paliva + elektrický kotel. 

Pozemek:
Dvě studny, letní domek, pergola a ohniště s posezením, parkovací
prostor pro 4 automobily. Inženýrské sítě, plyn je vyveden v ulici,
ale dům není napojen, obecní vodovod a odpad

Lokalita:
Obec Řepčice je v těsné blízkosti Velkých Popovic a Kamenice,
kde najdete veškerou občanskou vybavenost a dopravní
infrastrukturu.

Zastavěná plocha domu: 131 m
Užitná plocha: 215 m
Celková plocha pozemku: 1852 m
Cena: 11 329 999  Kč

Kontakt
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Doporučujeme prohlídku tohoto domu. Pokud máte zájem o další
informace nebo chcete domluvit prohlídku, neváhejte nás
kontaktovat. Těšíme se na Vás!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738698

Prodej samostatného RD, 215 m2, Velké Popovice (okres Praha-východ)

CENA: (za nemovitost) 11 329 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

215

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1852

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Celková plocha (m2) 215

Zastavěná plocha (m2) 131

Plocha parcely (m2) 1852

Užitná plocha (m2) 215

Plocha zahrady (m2) 1721

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738698

Prodej samostatného RD, 215 m2, Velké Popovice (okres Praha-východ)

3 / 3


